
ZARZĄDZENIE NR 320/18
WÓJTA GMINY GRÓDEK

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gródek na 2018 r.

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 1000 i 1366), art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i 1000, 1349 i 1432), w związku z § 11 pkt 4 uchwały Nr XXXVI/286/17 
Rady Gminy Gródek z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gródek na 2018 r. zarządza 
się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:

1)dochody w wysokości 23.957.657,95 zł, z tego:

a) bieżące w wysokości 22.340.545,95 zł;

b) majątkowe w wysokości 1.617.112,00 zł.

2)wydatki w wysokości 27.374.096,95 zł, z tego:

a) bieżące w wysokości 21.328.063,95 zł;

b) majątkowe w wysokości 6.046.033,00 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

Id: DF49727B-573F-4498-BDF7-8242E1EAF7CB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 320/18

Wójta Gminy Gródek

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

Zmiany w planie dochodów na 2018 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 350,00 0,00 0,00 350,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 55 000,00 0,00 0,00 55 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 106 833,00 0,00 9 294,00 116 127,00

Id: DF49727B-573F-4498-BDF7-8242E1EAF7CB. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

106 833,00 0,00 0,00 106 833,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 106 833,00 0,00 9 294,00 116 127,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

106 833,00 0,00 0,00 106 833,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,00 0,00 9 294,00 9 294,00

bieżące razem: 16 819 597,00 0,00 9 294,00 16 828 891,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

586 304,00 0,00 0,00 586 304,00

majątkowe

majątkowe razem: 1 617 112,00 0,00 0,00 1 617 112,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 407 112,00 0,00 0,00 1 407 112,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 830,00 0,00 37 791,00 41 621,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie

2 687,00 0,00 37 791,00 40 478,00

Id: DF49727B-573F-4498-BDF7-8242E1EAF7CB. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

2 687,00 0,00 37 791,00 40 478,00

852 Pomoc społeczna 49 555,03 -2 400,00 0,00 47 155,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

28 000,00 -2 400,00 0,00 25 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

28 000,00 -2 400,00 0,00 25 600,00

bieżące razem: 5 420 913,95 -2 400,00 37 791,00 5 456 304,95
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 23 912 972,95 -2 400,00 47 085,00 23 957 657,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 993 416,00 0,00 0,00 1 993 416,00

Id: DF49727B-573F-4498-BDF7-8242E1EAF7CB. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 320/18

Wójta Gminy Gródek

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

Zmiany w planie wydatków na 2018 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dz
iał

Rozdzi
ał § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust.
 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
sprawa 

handlow
ego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed 
zmianą 350 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

po 
zmianach 350 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dz
iał

Rozdzi
ał § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust.
 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
sprawa 

handlow
ego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed 
zmianą 318931 60331 55000 0 55000 5331 0 0 0 0 258600 258600 258600 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po 
zmianach 318931 60331 55000 0 55000 5331 0 0 0 0 258600 258600 258600 0 0

Rodzaj zadania: Własne

Dz
iał

Rozdzi
ał § Nazwa Plan Z tego

Id: DF49727B-573F-4498-BDF7-8242E1EAF7CB. Podpisany Strona 1



z tego:z tego:
w tym:z tego:

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust.
 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
sprawa 

handlow
ego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed 
zmianą 1213422 318124 302982 35970 267012 15142 0 0 0 0 895298 895298 0 0 0

zmniejszeni
e -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60
0 Transport i łączność

po 
zmianach 1213422 318124 302982 35970 267012 15142 0 0 0 0 895298 895298 0 0 0

przed 
zmianą 1046264 150966 150966 0 150966 0 0 0 0 0 895298 895298 0 0 0

zmniejszeni
e -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
60016 Drogi publiczne 

gminne

po 
zmianach 1046264 150966 150966 0 150966 0 0 0 0 0 895298 895298 0 0 0

przed 
zmianą 46466 46466 46466 0 46466 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42
10

Zakup 
materiałów 
i wyposażeni
a

po 
zmianach 56466 56466 56466 0 56466 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 95000 95000 95000 0 95000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

43
00

Zakup usług 
pozostałych

po 
zmianach 85000 85000 85000 0 85000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 155000 155000 155000 3000 152000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71
0

Działalność 
usługowa

po 
zmianach 155000 155000 155000 3000 152000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 8500 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
71095 Pozostała 

działalność

po 
zmianach 8500 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42
60 Zakup energii

po 
zmianach 2100 2100 2100 0 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

43
00

Zakup usług 
pozostałych

zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: DF49727B-573F-4498-BDF7-8242E1EAF7CB. Podpisany Strona 2



po 
zmianach 5400 5400 5400 0 5400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 555024 476959 286575 116856 169719 0 62000 128384 0 0 78065 78065 0 0 0

zmniejszeni
e -4500 -4500 0 0 0 0 0 -4500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13794 13794 13794 0 13794 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75
4

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po 
zmianach 564318 486253 300369 116856 183513 0 62000 123884 0 0 78065 78065 0 0 0

przed 
zmianą 504024 448959 258575 116256 142319 0 62000 128384 0 0 55065 55065 0 0 0

zmniejszeni
e -4500 -4500 0 0 0 0 0 -4500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13794 13794 13794 0 13794 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75412 Ochotnicze straże 

pożarne

po 
zmianach 513318 458253 272369 116256 156113 0 62000 123884 0 0 55065 55065 0 0 0

przed 
zmianą 64399 64399 64399 0 64399 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9294 9294 9294 0 9294 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42
10

Zakup 
materiałów 
i wyposażeni
a

po 
zmianach 73693 73693 73693 0 73693 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 28752 28752 0 0 0 0 0 28752 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -4500 -4500 0 0 0 0 0 -4500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42
17

Zakup 
materiałów 
i wyposażeni
a

po 
zmianach 24252 24252 0 0 0 0 0 24252 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 12500 12500 12500 0 12500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

43
00

Zakup usług 
pozostałych

po 
zmianach 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 105506 105506 105506 40000 65506 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -310 -310 -310 0 -310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 310 310 310 0 310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75
6

Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od 
innych jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej 
oraz wydatki 
związane z ich 
poborem

po 
zmianach 105506 105506 105506 40000 65506 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 2650 2650 2650 0 2650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -310 -310 -310 0 -310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 310 310 310 0 310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 075615

Wpływy z podatku 
rolnego, podatku 
leśnego, podatku od 
czynności 
cywilnoprawnych, 
podatków i opłat 
lokalnych od osób 
prawnych i innych 
jednostek 
organizacyjnych

po 
zmianach 2650 2650 2650 0 2650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -310 -310 -310 0 -310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

45
10

Opłaty na 
rzecz budżetu 
państwa

po 
zmianach 90 90 90 0 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46
10

Koszty 
postępowania 
sądowego 
i prokuratorsk
iego zwiększenie 310 310 310 0 310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: DF49727B-573F-4498-BDF7-8242E1EAF7CB. Podpisany Strona 3



po 
zmianach 2110 2110 2110 0 2110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 6513989 6513989 5643678 4460880,5 1182797,5 680000 190311 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -14761 -14761 -14761 -12761 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12297 12297 12297 0 12297 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80
1

Oświata 
i wychowanie

po 
zmianach 6511525 6511525 5641214 4448119,5 1193094,5 680000 190311 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 2874484 2874484 2205914 1800639 405275 590500 78070 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -1550 -1550 -1550 -1550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3550 3550 3550 0 3550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80101 Szkoły podstawowe

po 
zmianach 2876484 2876484 2207914 1799089 408825 590500 78070 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -1550 -1550 -1550 -1550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

41
70

Wynagrodzen
ia 
bezosobowe

po 
zmianach 450 450 450 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

43
00

Zakup usług 
pozostałych

po 
zmianach 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1550 1550 1550 0 1550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

43
90

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie 
ekspertyz, 
analiz i opinii po 

zmianach 1550 1550 1550 0 1550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 873205 873205 848908 741283 107625 0 24297 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4318 4318 4318 0 4318 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80104 Przedszkola 

po 
zmianach 877523 877523 853226 741283 111943 0 24297 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4318 4318 4318 0 4318 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42
70

Zakup usług 
remontowych

po 
zmianach 4318 4318 4318 0 4318 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 578184 578184 577984 314365 263619 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4318 4318 4318 0 4318 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80148 Stołówki szkolne 

i przedszkolne

po 
zmianach 582502 582502 582302 314365 267937 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4318 4318 4318 0 4318 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42
70

Zakup usług 
remontowych

po 
zmianach 6318 6318 6318 0 6318 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80149 Realizacja zadań 
wymagających 

przed 
zmianą 72418 72418 72068 66498,5 5569,5 0 350 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: DF49727B-573F-4498-BDF7-8242E1EAF7CB. Podpisany Strona 4



zmniejszeni
e -11211 -11211 -11211 -11211 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 111 111 111 0 111 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po 
zmianach 61318 61318 60968 55287,5 5680,5 0 350 0 0 0 0 0 0 0 0

stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych 
i innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

przed 
zmianą 52293,5 52293,5 52293,5 52293,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -11211 -11211 -11211 -11211 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

40
10

Wynagrodzen
ia osobowe 
pracowników

po 
zmianach 41082,5 41082,5 41082,5 41082,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 111 111 111 0 111 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42
70

Zakup usług 
remontowych

po 
zmianach 111 111 111 0 111 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 60021 60021 60021 500 59521 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80195 Pozostała 

działalność

po 
zmianach 58021 58021 58021 500 57521 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

43
00

Zakup usług 
pozostałych

po 
zmianach 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 2041259 2041259 1112908 627364 485544 17710 910641 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -1937 -1937 0 0 0 0 -1937 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1937 1937 1937 0 1937 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85
2 Pomoc społeczna

po 
zmianach 2041259 2041259 1114845 627364 487481 17710 908704 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 504900 504900 501400 432150 69250 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1020 1020 1020 0 1020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85219 Ośrodki pomocy 

społecznej

po 
zmianach 505920 505920 502420 432150 70270 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 9292 9292 9292 0 9292 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1020 1020 1020 0 1020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

44
40

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych po 

zmianach 10312 10312 10312 0 10312 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 222558 222558 202348 195214 7134 17710 2500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 917 917 917 0 917 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85228

Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

po 223475 223475 203265 195214 8051 17710 2500 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: DF49727B-573F-4498-BDF7-8242E1EAF7CB. Podpisany Strona 5



zmianach
przed 
zmianą 6494 6494 6494 0 6494 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 917 917 917 0 917 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

44
40

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych po 

zmianach 7411 7411 7411 0 7411 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 14892 14892 2080 0 2080 0 12812 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -1937 -1937 0 0 0 0 -1937 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85295 Pozostała 

działalność

po 
zmianach 12955 12955 2080 0 2080 0 10875 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 12812 12812 0 0 0 0 12812 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -1937 -1937 0 0 0 0 -1937 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

31
10

Świadczenia 
społeczne

po 
zmianach 10875 10875 0 0 0 0 10875 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 436700 436700 344987 319209,5 25777,5 9720 81993 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2464 2464 2464 2353 111 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85
4

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

po 
zmianach 439164 439164 347451 321562,5 25888,5 9720 81993 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 17042 17042 16702 14109,5 2592,5 0 340 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2464 2464 2464 2353 111 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85404

Wczesne 
wspomaganie 
rozwoju dziecka

po 
zmianach 19506 19506 19166 16462,5 2703,5 0 340 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 10617,5 10617,5 10617,5 10617,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2047 2047 2047 2047 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

40
10

Wynagrodzen
ia osobowe 
pracowników

po 
zmianach 12664,5 12664,5 12664,5 12664,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 1445 1445 1445 1445 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 306 306 306 306 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

40
40

Dodatkowe 
wynagrodzen
ie roczne

po 
zmianach 1751 1751 1751 1751 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 111 111 111 0 111 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42
70

Zakup usług 
remontowych

po 
zmianach 111 111 111 0 111 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 4038199 1678848 1529268 199775 1329493 145580 4000 0 0 0 2359351 2359351 1968039 0 0

zmniejszeni
e -5600 -5600 -5600 0 -5600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5600 5600 5600 5600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90
0

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

po 
zmianach 4038199 1678848 1529268 205375 1323893 145580 4000 0 0 0 2359351 2359351 1968039 0 0

przed 
zmianą 2315050 178899 174899 118294 56605 0 4000 0 0 0 2136151 2136151 1968039 0 0

90095 Pozostała 
działalność zmniejszeni -5600 -5600 -5600 0 -5600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: DF49727B-573F-4498-BDF7-8242E1EAF7CB. Podpisany Strona 6



e

zwiększenie 5600 5600 5600 5600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po 
zmianach 2315050 178899 174899 123894 51005 0 4000 0 0 0 2136151 2136151 1968039 0 0

przed 
zmianą 84203 84203 84203 84203 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4500 4500 4500 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

40
10

Wynagrodzen
ia osobowe 
pracowników

po 
zmianach 88703 88703 88703 88703 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 16538 16538 16538 16538 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1100 1100 1100 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

41
10

Składki na 
ubezpieczeni
a społeczne

po 
zmianach 17638 17638 17638 17638 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -1100 -1100 -1100 0 -1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42
10

Zakup 
materiałów 
i wyposażeni
a

po 
zmianach 2900 2900 2900 0 2900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -4500 -4500 -4500 0 -4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

43
00

Zakup usług 
pozostałych

po 
zmianach 15500 15500 15500 0 15500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 420215 353938 174182 68453 105729 100000 1500 78256 0 0 66277 66277 49442 0 0

zmniejszeni
e -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92
6 Kultura fizyczna

po 
zmianach 420215 353938 174182 68453 105729 100000 1500 78256 0 0 66277 66277 49442 0 0

przed 
zmianą 104005 104005 102505 68453 34052 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
92601 Obiekty sportowe

po 
zmianach 104005 104005 102505 68453 34052 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42
70

Zakup usług 
remontowych

po 
zmianach 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 13966 13966 13966 0 13966 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

43
00

Zakup usług 
pozostałych

po 
zmianach 14966 14966 14966 0 14966 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 21589217 15801784 12096497 7337974 4758523 1868152 1360495 206640 0 270000 5787433 5787433 3200444 0 0

zmniejszeni
e -38508 -38508 -32071 -12761 -19310 0 -1937 -4500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 47802 47802 47802 7953 39849 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po 
zmianach 21598511 15811078 12112228 7333166 4779062 1868152 1358558 202140 0 270000 5787433 5787433 3200444 0 0

Id: DF49727B-573F-4498-BDF7-8242E1EAF7CB. Podpisany Strona 7



Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dz
iał

Rozdzi
ał § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust.
 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
sprawa 

handlow
ego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed 
zmianą 3830 3830 3830 3830 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 37791 37791 37791 20602 17189 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75
1

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa po 

zmianach 41621 41621 41621 24432 17189 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 2687 2687 2687 2687 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 37791 37791 37791 20602 17189 0 0 0 0 0 0 0 0 0 075109

Wybory do rad 
gmin, rad powiatów 
i sejmików 
województw, 
wybory wójtów, 
burmistrzów 
i prezydentów miast 
oraz referenda 
gminne, powiatowe 
i wojewódzkie

po 
zmianach 40478 40478 40478 23289 17189 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4585 4585 4585 4585 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

40
10

Wynagrodzen
ia osobowe 
pracowników

po 
zmianach 4585 4585 4585 4585 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1436 1436 1436 1436 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

41
10

Składki na 
ubezpieczeni
a społeczne

po 
zmianach 1436 1436 1436 1436 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 204 204 204 204 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

41
20

Składki na 
Fundusz 
Pracy

po 
zmianach 204 204 204 204 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 2687 2687 2687 2687 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14377 14377 14377 14377 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

41
70

Wynagrodzen
ia 
bezosobowe

po 
zmianach 17064 17064 17064 17064 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12300 12300 12300 0 12300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42
10

Zakup 
materiałów 
i wyposażeni
a

po 
zmianach 12300 12300 12300 0 12300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: DF49727B-573F-4498-BDF7-8242E1EAF7CB. Podpisany Strona 8



przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4189 4189 4189 0 4189 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

43
00

Zakup usług 
pozostałych

po 
zmianach 4189 4189 4189 0 4189 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

44
10

Podróże 
służbowe 
krajowe

po 
zmianach 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 49555,03 49555,03 47700,41 19663 28037,41 0 1854,62 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -2400 -2400 -2400 0 -2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85
2 Pomoc społeczna

po 
zmianach 47155,03 47155,03 45300,41 19663 25637,41 0 1854,62 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 28000 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -2400 -2400 -2400 0 -2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po 
zmianach 25600 25600 25600 0 25600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 085213

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące 
w zajęciach 
w centrum integracji 
społecznej.

przed 
zmianą 28000 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -2400 -2400 -2400 0 -2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

41
30

Składki na 
ubezpieczeni
e zdrowotne

po 
zmianach 25600 25600 25600 0 25600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed 
zmianą 5420913,95 5420913,95 517952,08 237845,37 280106,71 5370,75 4897591,12 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -2400 -2400 -2400 0 -2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 37791 37791 37791 20602 17189 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po 
zmianach 5456304,95 5456304,95 553343,08 258447,37 294895,71 5370,75 4897591,12 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: DF49727B-573F-4498-BDF7-8242E1EAF7CB. Podpisany Strona 9



Uzasadnienie

Zmiany w planie wydatków wprowadzone zostały na podstawie:

1) zawiadomienia Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego nr FB-II.3111.398.2018.MA z dnia 07 sierpnia 2018r.
o zmniejszeniu dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminom ustawami w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85213 § 2010 w kwocie 2.400 zł.
Zmniejszenia dokonano celem dostosowania planu wydatków w III i IV kwartale 2018r. na opłacenie składek
na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenie pielęgnacycjne, specjalny zasiłek opiekuńczy
oraz za osoby pobierające zasiłek dla opiekuna.

2) zawiadomienia Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Białymstoku nr DBŁ.3112-23/30/18 z dnia 3
sierpnia 2018r. o zwiększeniu dotacji celowej w części 11- Krajowe Biuro Wyborcze, Dziale 751- Urzędy
naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa o kwotę 37.791 zł z
przeznaczeniem na finansowanie zadań wyborczych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem
wyborów samorządowych w 2018 roku, na pierwsze głosowanie z wyłączeniem diet dla komisji wyborczej.

3) umowy dotacji nr 078/18/B-LZ/PZ-030/D z dnia 6 sierpnia 2018r. zawartej z Wojewódzkim Funduszem
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku na kwotę 9.294 zł na realizację zadania pn. "Zakup
specjalistycznego sprzętu i wyposażenia jednostce OSP Załuki w gminie Gródek„. Zwiększenia dokonano w
dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rodział 75412 - Ochotnicze straże pożarne,
§ 2460.

4) pisma Szkoły Podstawowej w Gródku nr SP.K.3120.1.8.2018 z dnia 29 sierpnia 2018r. w sprawie zmian w
planie finansowym, w zakresie przesunięć między paragrafami ( zmniejszenie planu - 3.550 zł, zwiększenie
planu - 3.550 zł)

5) pisma Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gródku nr Fn.3011.10.2018 z dnia 14 sierpnia 2018r. w
sprawie zmian w planie finansowym, w zakresie przesunięć między paragrafami ( zmniejszenie planu - 1.937
zł, zwiększenie planu - 1.937 zł)

6) pisma Przedszkola Samorządowego w Gródku nr PS.3364-7/2018 z dnia 21 sierpnia 2018r. w sprawie
zmian w planie finansowym, w zakresie przesunięć między paragrafami, celem bieżącej działalności jednostki.

Pozostałe zmiany wprowadzone zostały w celu bieżącej, płynnej realizacji zadań w dziale:

- 600 - Transport i łączność, dział 60016 - Drogi publiczne gminne, zmniejszając wydatki w § 4300 - Zakup
usług pozostałych, a zwiększając § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia, o kwotę 10.000,00 zł;

- 710 - Działalność usługowa, dział 71095 - Pozostała działalność, zmniejszając wydatki w § 4260 - Zakup
energii, zwiększając wydatki w § 4300 - Zakup usług pozostałych, o kwotę 400,00 zł;

- 756 - Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, dział 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych, zmniejszając wydatki w § 4510 - Opłaty na rzecz budżetu państwa, zwiększając wydatki w §
4610 -Koszty postępowania egzekucyjnego i prokuratorskiego, o kwotę 310,00 zł;

- 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, dział 85412 Ochotnicze straże pożarne,
zmniejszając § 4217 Zakup materiałów i wyposażenia, zwiększając § 4300 Zakup usług pozostałych, o kwotę
4.500 zł,

- 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, dział 90095 - Pozostała działalność, zmniejszając §
4300 Zakup materiałów pozostałych, a zwiększając § 4010Wynagrodzenia osobowe pracowników, o kwotę
4.500 zł oraz zmniejszając § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia, a zwiększając § 4110 Składki na
ubezpieczenie społeczne o kwotę 1.100 zł

- 926 - Kultura fizyczna, dział 92601 - Obiekty sportowe, zmniejszając wydatki w § 4270 - Zakup usług
remontowych, zwiększając wydatki w § 4300 - Zakup usług pozostałych, o kwotę 1.000,00 zł.

Id: DF49727B-573F-4498-BDF7-8242E1EAF7CB. Podpisany Strona 1




